

بازداشت چهار تن در پیوند به فروش مواد مخدر در ولایت هرات



پرسونل آمریت حوزه دوم امنیتی کیلو گرام مواد مخدر تحت قوماندانی امنیه و مدیریت مبارزه نام چرس و مقداری هیروئین با مواد مخدر ولایت هرات طی و شیشه بدست آمده، و اکنون چندین عملیات کشفی چهار تحت نظارت قرار دارند. تن را در پیوند به فروش و دوسیه نسبتی شان جهت استفاده مواد مخدر، از مربوطات اصدار فیصله شرعی و قانونی این ولایت بازداشت نمودند. محول محکمه ابتداییه از نزد این افراد مقداری ۴۰ شهری ولایت هرات گردید.



پولیس بیست و شش تن را در پیوند به جرایم مختلف بازداشت کرد

بیست و شش تن در پیوند به پروان و هرات بازداشت نمودند. قتل و سرقت در پنج ولایت از سوی پولیس بازداشت شدند. نفری از سارقان حرفه ای از دفتر مطبوعاتی وزارت امور داخله ولایت قندهار، ده تن در پیوند به سرقت از ولایت نیمروز، پنج در منسوبین پولیس در بیست چهار پیوند به سرقت از کابل، دو تن ساعت گذشته بیست و شش تن در پیوند به قتل از پروان و یک تن دیگر در پیوند به سرقت از ولایت های قندهار، کابل، نیمروز، ولایت هرات بازداشت شدند.

دستگم ۱۰۰ شهروند فلسطینی در زلزله ترکیه و سوریه جان باختند



با بیرون آوردن اجساد ۵ وی افزود با توجه به فلسطینی دیگر از زیر آوار اینکه این ۵ تن از در شهر انتاکیه ترکیه، ساکنان انتاکیه هستند شمار جان باختگان دفن آن‌ها امروز در این فلسطینی در زلزله شهر انجام خواهد شد. ویرانگر ترکیه و سوریه فائد مصطفی خاطر نشان به ۱۰۰ نفر افزایش یافت. کرد با توجه به اینکه به گزارش امور بین الملل اطلاعات کاملی درباره خبرگزاری جمهور، پایگاه صحت همه خانواده‌های انترنتی خبرگزاری سما فلسطینی ساکن مناطق گزارش داد، فائد مصطفی زلزله زده در ترکیه و سوریه سفیر تشکیلات خودگردان در دست نیست، شمار فلسطین در ترکیه روز جان باختگان فلسطینی سه شنبه اعلام کرد ۵ در حال افزایش است. فلسطینی دیگر به تعداد شمار جان باختگان کشته شدگان زلزله بزرگ فلسطینی بر اثر زلزله پیوستند که عبارتند از در ترکیه به ۴۹ نفر فاطمه عوده و دخترش رسیده و ۵۱ نفر از فائق کرداسی و بچه اش پناهندگان فلسطینی نیز محمد کرداسی و همسرش در سوریه جان باخته اند. اسراء عوده و منا حبقزی. منبع: خبرگزاری جمهور

سازمان ملل برای ۲۳ میلیون نفر در افغانستان کمک درخواست کرد



دفتر هماهنگی کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل متحد "اوجا" اعلام کرده که ۲۳ میلیون نفر در افغانستان به کمک فوری نیاز دارند. این نهاد با نشر اعلامیه‌ای گفته که از ۲۸ میلیون نفر نیازمند در افغانستان ۲۳ میلیون نفر آنان در اولویت کمک رسانی قرار دارند. اوجا افزوده که تنها در صورتی می‌تواند به این افراد نیازمند در افغانستان کمک کند که بودجه کافی در دست داشته باشد. این دفتر برای کمک به این شمار افراد ۴.۶ میلیارد دلار درخواست کرده‌است. اوجا از کشورهای کمک کننده خواسته که به درخواست سازمان ملل متحد برای کمک به مردم افغانستان پاسخ دهند. منبع: خبرگزاری جمهور

سرپرست وزارت صحت عامه با وزیر صحت عامه جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد



داکتر قلندر عباد سرپرست وزارت صحت عامه امارت اسلامی با عین‌الاهی وزیر صحت عامه جمهوری اسلامی ایران، در آن کشور دیدار کرد. به نقل از آژانس باختر؛ دفتر مطبوعاتی وزارت صحت عامه با نشر این خبر گفته است. در این دیدار که مولوی فضل محمد حقانی سرپرست سفارت افغانستان در ایران نیز اشتراک داشت علاوه بر همکاری های دوجانبه در بخش صحت، در مورد شفاخانه تخصصی ۲۰۰ بستر مریضان قلبی در بامیان، مرکز تخصصی تداوی سرطان در کابل، آموزش پرسنل صحت همکاری در زمینه صحت مهاجرین افغان و تداوی امراض چشم بحث شد. در این نشست وزیر

صحت عامه جمهوری اسلامی ایران، به گزارش آژانس باختر؛ وی گفت که کار شفاخانه ۲۰۰ بستر امراض قلبی بامیان تکمیل شده و به زودی تجهیزات به آن ارسال خواهد شد. وی با اشاره به همکاری های دوجانبه ایران و افغانستان گفت: باید بر اساس ارزش های دینی، فرهنگی و زیبایی بخش صحت ایجاد کنیم. داکتر قلندر عباد سرپرست وزارت صحت عامه امارت اسلامی از وزیر صحت عامه جمهوری اسلامی ایران دعوت کرد که به خاطر تقویت دو جانبه بخش صحت به کابل سفر کند.

پنجاوچار تن از

مجاهدین، از کورس عالی لوژیستیک فارغ شدند



به نقل از آژانس باختر؛ پنجاوچار تن از مجاهدین قطعات و قول اردو های ساحوی، پس از فراگیری آموزش های مسلکی سه ماهه از مکتب تأمینات کورس عالی لوژیستیک قوماندانی تعلیمات مشترک محاربوی در یک مراسم ویژه فارغ شدند. دفتر مطبوعاتی وزارت دفاع ملی امروز با نشر این خبر گفته است: در این مراسم، شماری از مسئولان آن وزارت اشتراک نموده بودند و در صحبت های شان از فارغان خواستند، تا از آموخته های شان در قسمت خدمت گزاری به مردم و نظام اسلامی، استفاده اعظمی کنند.

دولت اسد می گوید هیچ تبعیضی در بخش کمک ها وجود نخواهد داشت



سفیر سوریه در سازمان دیروز اعلام شد که هیئت ملل به بی‌بی‌سی گفت امدادرسانی سازمان ملل به که کمک‌های بین‌المللی شمال غرب سوریه وارد شد. به شمال غرب سوریه مارتین گریفیث، معاون عادلانه توزیع خواهد شد دبیرکل سازمان ملل متحد و هیچ تبعیضی بر سر در امور بشردوستانه و امداد دریافت کمک‌های امدادی رسانی پیشتر گفته بود وجود نخواهد داشت. جامعه جهانی زلزله‌زدگان بسام الصباغ در گفتگو با شمال غربی سوریه را به بی بی سی تاکید کرد که حال خود رها کرده است. تفاوتی نخواهد داشت که زمین‌لرزه های ترکیه دریافت کنندگان از حامیان و سوریه جان دستکم دولت‌اند یا شورشیان. ۴۱ هزار نفر را گرفت. دولت سوریه موافقت سازمان بهداشت جهانی کرد که دو گذرگاه مرزی می گوید بیست و شش دیگر را برای کمک‌رسانی میلیون نفر به کمک های بین‌المللی باز کند. بلافاصله بشردوستانه نیاز دارند.

از بیست و شش دلو، روز نجات ملی در بلخ تجلیل شد



از بیست و ششم دلو، روز متجاوزین حتمی کرد. نجات ملی و شکست اتحاد به اساس گزارش آژانس جماهیر شوروی سابق در باختر؛ همچنان، مولوی شهر مزار شریف گرامی نورالهادی ابوداریس معاون داشت به عمل آمد . والی بلخ، در این مراسم به گزارش خبرنگار محلی گفت که تجاوز شوروی آژانس باختر، در گردهمایی سابق، بر علاوه به شهادت که به همین مناسبت در رسیدن میلیون ها هموطن شهر مزار شریف برگزار ما خسارات هنگفتی بر شده بود، مولوی ذبیح جا گذاشت و این مبارزات الله نورانی رییس اطلاعات و رشادت های فراموش و فرهنگ بلخ ، شکست ناشدنی مردم افغانستان شوروی سابق در افغانستان در تاریخ کشور به خط را نتیجه مبارزات برحق زمین نوشته خواهد شد. مردم افغانستان دانست و باید گفت: در ۲۶ دلو از قربانی ها و رشادت‌های ۱۳۶۷ آخرین سرباز اشغال فراموش ناشدنی مردم گر شوروی سابق خاک افغانستان برابر اشغال افغانستان را ترک کرد و گران به نیکویی یاد کرد به این ترتیب شوروی و گفت، اتفاق و اتحاد سابق به اشغال افغانستان مردم افغانستان بود که که حدود ده سال را در پیروزی آنان را در برابر بر گرفت، پایان داد.

۱۷۰ پناهجوی افغان از زندان‌های پاکستان آزاد شدند



طالبان از آزاد شدن ۱۷۰ شهروند افغانستان از زندان‌های پاکستان خبر داده‌اند. کنسولگری طالبان در شهر کراچی پاکستان، چهارشنبه شب، ۲۶ دلو، با نشر توییتی از رهایی ۱۷۰ شهروند افغان از زندانی در این شهر خبر داده‌است. طالبان گفته‌اند که زندانیان آزادشده به افغانستان منتقل شده‌اند. براساس اطلاعات کنسولگری طالبان در شهر کراچی پاکستان، در میان زندانیان آزادشده زنان و کودکان نیز شامل هستند. این در حالی است که پیش از این نیز در پی تلاش سازمان ملل و نهادهای دیپلماتیک، ۵۰۰ شهروند زندانی افغان به‌شمول زنان، کودکان و بیماران در پاکستان از بند رها شدند. پس از روی کار آمدن طالبان در کشور تعداد زیادی از شهروندان به خارج به خصوص به کشورهای همسایه پناه بردند. منبع: خبرگزاری آفق

صاحب امتیاز

انجمن ژورنالیستان شورای متخصصان هرات
زیر نظر هیئت تحریر
مسئول روزنامه: فروزان فروغ "خاوری"
تلفن: ۰۷۹۴۷۳۶۰۶۰
نشانی: دفتر مرکزی شورای متخصصان
هرات، چاده بهزاد، (بهزاد ۵)

بیش از بیست و هشت هزار گدا از سطح شهر کابل جمع‌آوری شده است



کمیتۀ جمع‌آوری گداها، از آغاز این برنامه تا ۲۴ دلو سال‌روان، بیست و هشت هزار چهارصد و سی و سه گدا را از مناطق مختلف شهر کابل، جمع‌آوری کرده است. بر اساس معلومات معاونیت اقتصادی امارت اسلامی افغانستان به آژانس باختر؛ از میان گداهای جمع‌آوری شده دوازده هزار و دوصد و هفتاد و دو آن زنان استند که پس از ارزیابی پنج‌هزار و شش صد و هفده تن آنان مستحق و شش هزار و شش صد و پنجاه و پنج تن دیگر شان گداهای حرفه‌یی شناسایی شده‌اند. در همین حال، از میان این گداها، سه هزار و هفت صد و شانزده تن آن مردان استند که پس از ارزیابی یک‌هزار و یک صد و نود و سه تن آنان مستحق و دو هزار و پنج صد و بیست و سه تن دیگر شان گداهای حرفه‌یی گفته شده‌است. بر اساس گزارش آژانس باختر؛ هم‌چنان، در میان گداهای یاد شده دوازده هزار و چهارصد و چهل و پنج کودک نیز شامل است که چهار هزار و سه صد و نود و پنج تن آنان مستحق، هشت‌هزار و شانزده تن گداهای حرفه‌ای و هفتاد تن دیگر شان بی‌سرپرست استند که کودکان بی‌سرپرست پس از بایومتریک به مراکز آموزشی وزارت کار و امور اجتماعی فرستاده می‌شوند. در این مراکز، علاوه بر اعاشه به کودکان بی‌سرپرست زمینه آموزش نیز برای شان فراهم می‌شود. این در حالی است که جمعیت هلال احمر افغانی چند ماه قبل، روند توزیع کمک‌های نقدی به گداهای مستحق در شهر کابل راه آغاز کرد که تا کنون صدها تن از این کمک‌ها مستفید شده‌اند. در این برنامه، برای هر عضو خانواده‌های گدا ماهانه دو هزار افغانی توزیع می‌شود.